
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 147/MR/SÚ/2020

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Bezpečnostní protismyková úprava na mostě ev. č. 006 30-2 Královské Poříčí“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000428“

Předmět veřejné zakázky:  Úprava obrusné vrstvy vozovky mostních objektů. Provedení bezpečnostní
protismykové úpravy povrchu obrusné vrstvy vozovky v červeném odstínu ve směrových obloucích mostů
ev. č. 006 30 – 1 a 2 Královské Poříčí dle TP 213. Svodidla na levé straně budou doplněny modrými
odrazkami a obruby budou doplněny v obou směrech bílými reflektory. Realizace díla se předpokládá za
částečné uzavírky.
Cena sjednaná ve smlouvě: 1 440 800,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: VZMR uzavřené s výzvou

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: NVB LINE s.r.o.
Sídlo: Cukrovar 716

76821 Kvasice
IČO: 26979675

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Účastník na prvním pořadí Značky Morava, a.s. odstoupil ze zadávacího řízení.
Zadavatel vybral jako nevhodnější nabídku účastníka na druhém pořadí. Nabídky byly hodnoceny dle
jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Značky Morava, a.s. Čsl. armády 1112/27a
79401 Krnov 25865871 1 088 032,00 Kč vč.

DPH

2. NVB LINE s.r.o. Cukrovar 716
76821 Kvasice 26979675 1 743 368,00 Kč vč.

DPH



2 /2

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Sokolově dne 02.09.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.


		2020-09-02T09:31:24+0200
	Ing. Jan Lichtneger




